Quadra 701 Bloco H Lote 10R – 3º Andar  Sala 301 Setor de Rádios e TV Asa Sul – Brasília /DF CEP: 70.340-910

Telefax: (61) 3321-8800 | CNPJ: 00.665.430/0001-22 INSC. GDF: Isento

PORTARIA Nº 010/2020 – FFDF/DF/PRES

Ref.: Indicação de Oficial da Comissão Eleitoral

Prezados,

O Presidente da Federação de Futebol do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos
dispositivos legais estatutários e demais normas correlativas;

Considerando: que o funcionário que vinha ocupando as

funções de Oficial de Comissão Eleitoral, não mais é servidor dessa
entidade,

RESOLVE:

 Indicar para exercer essas funções o Senhor João Paulo
Ferreira Rustiguel, funcionário da FFDF a partir do dia 09.09.2020
(quarta-feira).

Dê ciência, publique-se.

Quadra 701 Bloco H Lote 10R – 3º Andar  Sala 301 Setor de Rádios e TV Asa Sul – Brasília /DF CEP: 70.340-910

Telefax: (61) 3321-8800 | CNPJ: 00.665.430/0001-22 INSC. GDF: Isento